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1967

BRILL OVEN

APRAKSTS Koncentrēts skābs spodrināšanas līdzeklis pašattīrošām krāsnīm

RAKSTURLIELUMI Veicina žāvēšanu mazgāšanas procesa beigās
Novērš kaļķakmeni un ūdens svītru veidošanos, atstājot virsmas spīdīgas 
Pēc mazgāšanas neitralizē mazgāšanas līdzekļa atliekas

LIETOŠANA UN DOZĒŠANA Līdzeklis ir gatavs lietošanai. Vienmēr ievērojiet krāsns ražotāja norādījumus, kas norādīti 
krāsns ekspluatācijas rokasgrāmatā. Ielejiet līdzekli attiecīgajā skalošanas līdzekļa 
nodalījumā, pēc tam iebūvētā dozēšanas sistēma automātiski pados līdzekli krāsnī. Devas 
lielumu nosaka krāsns iestatītā mazgāšanas programma.

RAKSTURLIELUMI Izskats: Caurspīdīgs zils šķidrums
pH: 2,1 +/- 0,5
Īpatsvars [g/ml]: 1,020 +/- 0,020

Iepriekš minētie dati ir tipiskās ražošanas vērtības un nav uzskatāmi par specifikāciju.

LĪDZEKĻA SADERĪBA Nemaisiet ar hloru saturošiem līdzekļiem. Nelietot uz virsmām, kas ir jutīgas pret skābēm, 
piemēram, marmora, akmens masas, travertīna un citām kaļķakmens virsmām. Pirms 
lietošanas pārbaudiet virsmas izturību pret skābēm. Nekavējoties notīriet šķīduma šļakatas 
no virsmām, kas jutīgas pret skābēm, un noskalojiet ar lielu daudzumu ūdens. Ja rodas 
šaubas, pirms lietošanas izmēģiniet saderību ar materiāliem uz maza apgabala neredzamā 
vietā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
LIETOŠANAS UN 
UZGLABĀŠANAS LAIKĀ

Līdzeklis ir paredzēts tikai profesionālai lietošanai. Uzglabājiet oriģinālajos traukos. 
Izvairieties no ekstremālām temperatūrām. Plašāku informāciju par lietošanu un utilizāciju 
skatiet drošības datu lapā.

SERTIFIKĀCIJA / ATBILSTĪBA Iekļautās virsmaktīvās vielas ir bioloģiski noārdāmas atbilstoši kritērijiem, kas noteikti Eiropas 
Direktīvā 648/2004/EK un turpmākajos grozījumos.

ĶĪMISKAIS SASTĀVS Plašāku informāciju par līdzekļa sastāvdaļām skatiet drošības datu lapā.
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N CODE 1967 EAN 8032680392832
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5,1 Oz. 179,90
Box x Pit 72
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